
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

50 

43 

33 

13 

71 

22 

19 

72 

92 

Name 

Mairo KÄGU 

Ranno METSAVEER 

Maiko TAMM 

Marko LAANESAAR 

Tarmo VARIK 

Raiko PAU 

Sarah LEE 

Velvo VELLING 

Rain JÄRVEKÜLA 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Model 

BMW E30 

BMW E36 

Lada 

BMW Proto 

BMW 

Lada 2106 

BMW E46 

Ford Sierra 

Lada 2107 

Entrant 

Mairo Kägu 

Ranno Metsaveer 

Tamm Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Tarmo Varik 

Raiko Pau 

Sarah Lee 

Velvo Velling 

Rain Järveküla 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Tm 

5:28.227 

5:36.979 

5:40.155 

5:42.454 

5:45.265 

5:47.507 

5:51.500 

Diff 

8.752 

11.928 

14.227 

17.038 

19.280 

1 Lap 

DNS 

DNS 

5th Last Tm 4th Last Tm 3rd Last Tm 

44.286 

47.144 

47.056 

47.255 

47.404 

47.251 

48.854 

2nd Last Tm 

44.600 

47.549 

47.059 

47.444 

48.845 

48.963 

50.278 

Last Tm 

59.346 

47.635 

47.095 

53.593 

48.436 

51.046 

1:23.403 

Start Pos Comment 

Sorted on Laps

Printed: 14/01/2023 13:52:32 

Võistluse korraldaja: MTÜ Tarvastu Motoklubi 

Võistluse juht: Mati KASK 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Tarvastu karikas I etapp 2023 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; TAGAVEDU V - RAHVAKROSS 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:39:12 

Raassilla rallikrossirada 1.000 km 

14/01/2023 15:00 


